
г.Керчь
Расписание движения автобусов 

маршрута № 11 "Автовокзал - Дачи" 
ЕЖЕДНЕВНО с 01.06.2023г.

Автовокзал 
(отправление)

Дачи 
(отправление)

7:15 
8:25 
12:00 
13:30 
14:30
17:10

7:40 
8:50 
12:20 
14:00 
15:00 
17:35

Уважаемые пассажиры!!! 
В расписании возможны изменения.

Телефон горячей линии ГУП РК "Крымтроллейбус": +7 (978) 838-54-32
www.crimeatroll.ru

КРЫМ ^ТРПППГЮБУС

http://www.crimeatroll.ru

